®

=N\

Produkt-Datenblatt

Mode mit System

N\

N\

GroRe
Riickenlange
Brustumpfang 1/2
Taille 1/2
Saumweite

Uber die Schulter

N\

Mode mit System

XS
74 cm
50 cm
47 cm
54 cm
36 cm

S
75¢cm
54 cm
51 cm
58 cm
38cm

M
76 cm
58 cm
55cm
62 cm
40 cm

®

L
77 cm
62 cm
59 cm
65,5 cm
42 cm

2427510

XL
78 cm
66 cm
63 cm
69,5 cm
445 cm

weil

242

Damen-Modell
Armellos

V-Ausschnitt, elegant geformt
1 Brusttasche, GrofRe: ca. B 11 cm x H 12 cm
Druckknopfleiste

Seitenschlitze

3 aufgesetzte Seitentaschen
Riickenlange bei Gr. S: 73 cm
50% Baumwolle 50% Polyester, 175 g/m?

Pflegehinweis: (87 XX =2 @)

STANDARD
100

22.HDE.B6266
Hohenstein HTTI

. éfo“d“ XS-5XL | 175 g/m> Ml Damen |

MaRtabelle Artikel 242 75

2XL

79 cm
70 cm
67 cm
73,5¢cm
46,5 cm

3XL

80 cm
73 cm
70 cm
75,5¢cm
48,5cm

4XL
81cm
76 cm
73 cm
80 cm

51 cm

5XL

81cm
79 cm
76 cm
83 cm
53,5¢cm



