



Damen Kasack | 242

Damen-Modell
Ärmellos
V-Ausschnitt, elegant geformt
1 Brusttasche, Größe: ca. B 11 cm x H 12 cm
Druckknopfleiste
Seitenschlitze
3 aufgesetzte Seitentaschen
Rückenlänge bei Gr. S: 73 cm
50% Baumwolle 50% Polyester, 175 g/m²

Pflegehinweis:



242 75 10
weiß

Oeko-Tex®
STANDARD 100
22.HDE.86266
Hohenstein HTTI



Maßtabelle Artikel 242 75									
Größe	XS	S	M	L	XL	2XL	3XL	4XL	5XL
Rückenlänge	74 cm	75 cm	76 cm	77 cm	78 cm	79 cm	80 cm	81 cm	81 cm
Brustumfang 1/2	50 cm	54 cm	58 cm	62 cm	66 cm	70 cm	73 cm	76 cm	79 cm
Taille 1/2	47 cm	51 cm	55 cm	59 cm	63 cm	67 cm	70 cm	73 cm	76 cm
Saumweite	54 cm	58 cm	62 cm	65,5 cm	69,5 cm	73,5 cm	75,5 cm	80 cm	83 cm
Über die Schulter	36 cm	38 cm	40 cm	42 cm	44,5 cm	46,5 cm	48,5 cm	51 cm	53,5 cm